Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 157 del 25/06/2021 NO C.I.G. 00048

Riservato Ufficio richiedente

DETERMINA A CONTRARRE

per acquisti di importo pari o inferiore a 250 euro al netto di IVA

Ufficio: Servizi Operativi

Responsabile Unico del Procedimento:

Richiesta N. 46 del 25/06/2021

Motivazione dell’acquisto: URGENZA PER SEGNALAZIONE PERICOLO PER AVALLAMENTO MANTO STRADALE

Quantita

Descrizione

Prezzo unitario

Totale al netto
di IVA

=

TRIANGOLO LATO 90 STRADA DEFORMATA

22,00

22,00}

=

SEGNALE LIMITE 20 KM

22,00

22,00|

=

BASE CIRCOLARE PER SEGNALETICA

18,00

18,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00}

0,00}

TOTALE

62,00|

Split payment

Modalita di pagamento: Contanti - acquisto effettuato presso ANTINFORTUNISTICA VAI DI NOVOLI 52 FI

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti

F.to La Responsabile

Dott.ssa Antonia Gallo

Firmato digitalmente da: Antonia Gallo

Data: 28/06/2021 08:25:02

Firmato digitalmente da: Pierpaolo De Paoli
Motivo: autorizzazione al pagamento
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